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Nyhetsbrev juni 2022 

 

Skärgårdsstads Samfällighetsförening önskar er alla boende i Skärgårdsstad en lång och skön 

sommar och att ni får njuta och ta del av allt det fina Skärgårdsstad har att erbjuda! 

Styrelsen jobbar vidare med dessa projekt och vill samtidigt påminna er alla om de regler som 

gäller här och för att samtliga i Skärgårdsstad ska känna säkerhet och trygghet är vi 

tacksamma om dessa följs. 

Sommarjobb 

Vi är glada att anställningarna under sommaren med våra ungdomar är klara och de kommer 

att arbeta under tiden 9/6–1/9. 

De kommer bland annat att ha hand om följande: 

- köra åkgräsklippare  

- trimma gräs och beskära mindre träd 

- göra fint i Skärgårdsstad och sköta om området vid havsbadet och Solbergasjön 

Inloggning till hemsida vi Vägfas.nu 

Inloggning med personlig kod till Skärgårdsstads Samfällighetsförening via Vägfas finns på 

senaste fakturan, där man kan se fakturor, fastigheter och andra kontaktuppgifter. 

Parkeringsregler 

Vi tar tacksamt emot frivilliga till den grupp som ska hantera parkeringsreglerna, så att det 

blir bra för alla boende i Skärgårdsstad.   

Den som är intresserad av att arbeta med detta, skicka ett mejl till styrelsen: 

styrelsen@skargardsstad.se. 

Hastigheten i Skärgårdsstad 

I Skärgårdsstad är maxhastigheten 30 km/timme, med undantag på vissa gator med högsta 

hastighet 50 km/timme. Detta gäller för samtliga fordon inklusive mopeder. 

Det är många barn som går eller cyklar på vägarna samt äldre, och nu har även ungdomar 

börjat använda elsparkcykel.  

För allas trygghet, respektera hastighetsbegränsningen 30 eller 50 km/timme. 

 

Vattenskoter 

Förarbevis för vattenskoter gäller från 1/5.  

Det är viktigt att visa hänsyn till boende runt sjösättningsrampen, när man kör ut till farleden, 

där endast skoteråkning kan ske. 

Trevlig sommar till er alla och ta väl hand om er 

Önskar 

Styrelsen i Skärgårdsstads samfällighetsförening 
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